2025 年 3 ⽉ 18 ⽇
各位

   会 社 名 I N A ＆ A s s o c i a t e s 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役  稲 澤 ⼤ 輔
問合せ先 アセットマネジメント事業本部
電話番号 0 5 0 - 1 7 9 0 - 3 8 6 1

不動産業界向け顧客管理ツールフォレスト

インタビュー記事掲載のお知らせ

記

1. 概要

INA&Associates 株式会社（本社：⼤阪府⼤阪市⻄区、代表取締役：稲澤⼤輔）は、こ
の度、不動産業界向け顧客管理ツール「フォレスト」の導⼊に関するインタビューを受
け、株式会社オープンルームが運営する『フォレスト導⼊企業インタビュー』に記事が
掲載されましたのでお知らせいたします。

2. 記事概要
当社では従来、物件提案資料作成に多くの時間がかかっており、効率化が課題でした。
今回導⼊した「フォレスト」の活⽤により、物件情報の管理や提案書作成にかかる業務
時間を⼤幅に短縮し、提案可能な物件数の増加を実現しました。また、レインズとのス
ムーズな連携やマイページ機能を活⽤した顧客対応の向上により、顧客満⾜度や成約
率も改善されています。
当社は、今後も「フォレスト」の新機能追加等に期待し、業務のさらなる効率化とお客
様へのサービス品質向上に取り組んでまいります。
掲載インタビューの詳細
以下の URL よりご覧いただけます。
https://forest.openrm.jp/interviews/inaa/

3. 当社のスタンスについて
当社は、不動産業界の変化に柔軟に対応し、「不動産×IT」を推進することで、顧客ニ
ーズを先取りした価値提供を⽬指しています。IT ツールを積極的に取り⼊れ、良いも
のは社内外問わず積極的に採⽤・利⽤することで業務効率化を推進するとともに、⼈財
を企業の最重要資産と位置づけ、持続可能な成⻑とすべての関係者の豊かさの追求を
経営の基本理念としております。

4. 当社について
会社名：INA&Associates 株式会社（アイエヌエーアンドアソシエイツ）
代表者：代表取締役 稲澤⼤輔
所在地：⼤阪府⼤阪市⻄区江⼾堀⼀丁⽬ 17 番 16 号 肥後橋 INA ビル
会社サイト：https://ina-gr.com/
運営サイト：Town Map｜タウンマップ
Town Map URL：https://town-maps.jp/
INA&Associates 株式会社は、不動産売買、投資、IT の専⾨性を融合し、“不動産取引
をもっとスムーズに。オーナー様にとってもっと安⼼できる取引に。資産価値の最⼤化
をもっと確実に。” を実現するために挑戦し続けています。
AI を活⽤した市場分析、的確な査定、広範なネットワークを駆使した販売戦略により、
不動産の売却・購⼊を成功へと導きます。スピーディかつ透明性の⾼い取引を実現し、
不動産売買の新たな価値を、INA&Associates 株式会社が創り出します。

以上